

Dodatok č.1

**k Zmluve o poskytovaní služieb spojených s dodávkou, montážou
a prevádzkou Elektronického monitorovacieho systému**
uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka dňa 3.12.2021

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
So sídlom: Bardejovská 6, 043 29 Košice
Spoločnosť registrovaná: OS Košice I, oddiel Sa, vložka číslo 559N
V zastúpení: Mgr. Marcel Čop, predseda predstavenstva
Ing. Vladimír Padyšák, člen predstavenstva
a generálny riaditeľ
Osoba zodpovedná za plnenie zmluvy: p. Radovan Filčák, technická kontrola
IČO: 31 701 914
IČ DPH: SK2020488206
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 6610186006
IBAN : SK36 1111 0000 0066 1018 6006
BIC : UNCRSKBX
Telefón/Mobil : +421 905 781 086 423
E-mail : radovan.filcak@dpmk.sk
internetová adresa : www.dpmk.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Poskytovateľ:

Názov firmy: TSS Group a.s.
So sídlom: Továrenská' 4201/50, 01841, Dubnica nad Váhom
Spoločnosť registrovaná: OS Trenčín, oddiel a s, vložka číslo 10609/R
V zastúpení: Ing. František Megyesi, člen predstavenstva
Kontaktná osoba pre komunikáciu s objednávateľom: Mgr. Dávid Hudzik
IČO: 36 323 551
IČ DPH: SK2020116505
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Trenčín
č. účtu: 2620801553/1100
IBAN : SK08 1100 0000 0026 2080 1553
BIC : TATRSKBX
Telefón: +421 327 704 239, +421 915 831 743
E-mail : hudzik@tssgroup.sk
Internetová adresa: www.tssgroup.sk

(ďalej len „poskytovateľ“)

Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán, dohodli sa zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve zo dňa 3.12.2021, v súlade s ustanovením § 18 ods. 1. písm. c) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, z dôvodu, že došlo k omeškaniu začiatku montáže monitorovacieho zariadenia v súvislosti s pandemickou situáciou Covid-19 a taktiež došlo k zmene počtu vozidiel do ktorých sa zariadenie bude montovať. Počas realizácie predmetu zmluvy bol zmenený stav vozidiel MHD (boli vyradené staršie a nepojazdné vozidlá a obstarané nové vozidlá), ktoré podliehajú montáži.

Článok 1 Predmet Zmluvy (mení sa počet vozidiel)

bod 1 Predmetom zákazky je kompletná dodávka, správa, údržba a servis Elektronického monitorovacieho systému počas 48 mesiacov.

Predmet zákazky bude realizovaný pre 162 autobusov, z tohto počtu je 97 jedno nádržových a 65 dvoj nádržových autobusov.

sa nahrádza novým znením:

bod 1 Predmetom zákazky je kompletná dodávka, správa, údržba a servis Elektronického monitorovacieho systému počas 48 mesiacov.

Predmet zákazky bude realizovaný pre 164 autobusov, z tohto počtu je 80 jedno nádržových a 84 dvoj nádržových autobusov.

článok 4 Termíny a miesto plnenia

bod 1 Poskytovateľ je povinný začať s realizáciou dodávok monitorovacích zariadení a poskytovaním služieb podľa tejto zmluvy do 14 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy a je povinný dodať a namontovať všetky monitorovacie jednotky najneskôr do 3 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy.

sa nahrádza novým znením:

bod 1 Poskytovateľ je povinný začať s realizáciou dodávok monitorovacích zariadení a poskytovaním služieb podľa tejto zmluvy do 14 dní odo dňa účinnosti zmluvy a je povinný dodať a namontovať všetky monitorovacie jednotky najneskôr do konca júna 2022.

článok 5 Cena a platobné podmienky

bod 1 Cena za predmet zákazky je stanovená v zmysle predloženej cenovej ponuky a v zmysle vykonaného verejného obstarávania, pričom celková hodnota predmetu zmluvy je stanovená v celkovej výške 206 540,40 EUR (slovom: dvestošesťtisíc päťstoštyridsať EUR štyridsať centov).

Cenová ponuka tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy.

sa nahrádza novým znením:

bod 1 Cena za predmet zákazky je stanovená v zmysle predloženej cenovej ponuky a v zmysle vykonaného verejného obstarávania, pričom celková hodnota predmetu zmluvy je stanovená v celkovej výške 206 540,40 EUR (slovom: dvestošesť tisíc päťstoštyridsať EUR štyridsať centov).

K cene bude pripočítaná čiastka 13 468,40 EUR

(slovom trinásť tisícštyristo šesťdesiat osem EUR a štyridsať centov) kvôli navýšeniu počtu vozidiel.

Celková cena predmetu zmluvy je **220 008,80** EUR bez DPH.

(slovom dvestodvadsať tisíc osem EUR a osemdesiat centov)

Cenová ponuka tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy.

bod 3 Podkladom pre zaplatenie ceny bude faktúra za celý predmet zmluvy, ktorú vystaví a doručí poskytovateľ objednávateľovi. Fakturácia bude realizovaná formou faktúry s rozloženou splatnosťou rovnomerných mesačných splátok po dobu 48 kalendárnych mesiacov na základe splátkového kalendára, ktorý bude súčasťou faktúry.

sa nahrádza novým znením:

bod 3 Podkladom pre zaplatenie ceny za celý predmet zmluvy budú faktúry, ktoré vystaví a doručí poskytovateľ objednávateľovi rozdelené do dvoch častí a to samostatne za dodanie tovaru a dodanie služby.

Jedna faktúra bude za dodanie tovaru v zmysle bodov 1. a 2. Prílohy č. 2 - Cenová ponuka, ktorá bude Poskytovateľom vystavená po dodaní a namontovaní poslednej monitorovacej jednotky.

Súčasťou faktúry za dodanie tovaru bude splátkový kalendár s rozloženou splatnosťou v rovnomerných mesačných splátkach po dobu 48 kalendárnych mesiacov.

Druhá časť za dodanie služby v zmysle bodov 3. a 4. Prílohy č. 2 – Cenová ponuka, bude fakturovaná mesačne po dobu trvania zmluvy (za opakovanú dodávku služby).

Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, každá strana obdrží 2 rovnopisy.

Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa www.dpmk.sk.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je upravená Príloha č. 2.

Ostatné ustanovenia tejto zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

V Košiciach dňa

V Dubnici n/Váhom dňa 11.5.2022

Mgr. Marcel Čop
predseda predstavenstva
Dopravný podnik mesta Košice,

Ing. František Mégyesi
člen predstavenstva
TSS Group a.s.

Ing. Vladimír Padyšák
člen predstavenstva
Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť
Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

Bardejovská 6
043 29 KOŠICE 1



Príloha č. 2

p.č.	Predmet obstarávania	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH
1	Monitorovacia jednotka vrátane palivovej sondy a montáže pre jedno nádržové vozidlá	ks	80	799	63920,0	76704,0
2	Monitorovacia jednotka vrátane palivovej sondy a montáže pre dvoj nádržové vozidlá	ks	84	1399	117516,0	141019,2
3	Prevádzka monitorovacieho systému pre jedno nádržové vozidlá	mesiac	48	392	18816,0	22579,2
4	Prevádzka monitorovacieho systému pre dvoj nádržové vozidlá	mesiac	48	411,6	19756,8	23708,2
CELKOM					220 008,80	264 010,56